平成 25 年 7 月 17 日
各位

株式会社 北陸銀行

2013 年度「岩城宏之音楽賞」受賞記念ＣＤの贈呈

～「岩城宏之メモリアルコンサート」への特別協賛について～

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、社会文化貢献活動の一環として、下記のとおり開

催される「岩城宏之メモリアルコンサート」へ、今年度も特別協賛いたします。
本音楽賞およびコンサートは、故岩城宏之氏の遺志を受けて、北陸から実力のあ

る演奏家の発掘・育成を図ると同時に、質の高い音楽文化を北陸の地に伝播していく

ことを目的としております。当行ではその趣旨に共感して、2007 年度より『岩城宏

之音楽賞』の受賞者とオーケストラ・アンサンブル金沢の共演等を支援しております。
北陸銀行は今後も地域金融機関として、芸術文化活動を応援してまいります。

記

１．開催要領
事業名称  オーケストラ・アンサンブル金沢第 340 回定期公演

「岩城宏之メモリアルコンサート」
公 演 日  平成 25 年 7 月 18 日（木） 19:00 開演(18:15 開場)
会 場  石川県立音楽堂コンサートホール

（住所：金沢市昭和町 20-1 TEL：076-232-0171）
２．式次第

19:00「岩城宏之音楽賞」授賞式

・ 竹中石川県音楽文化振興事業団理事長(石川県副知事)より本年度受賞者 森雅

史さん(富山県高岡市出身、声楽･バス)へ音楽賞の授与

・ 当行より副賞として「本公演の演奏を収めたＣＤ」を制作する目録の贈呈

19:10「岩城宏之メモリアルコンサート」開演

３．授賞式参加者

森雅史さん (受賞者)

竹中博康理事長(石川県副知事)

木村かをりさん (故岩城宏之夫人)

井上道義氏 (音楽監督)

麦野英順 (北陸銀行代表取締役会長)

以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 営業企画室
TEL：076-423-7111